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COMUNE DI PALERMO 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI 

PRESUNTI AL 

TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 

2018 

  

PREVISIONI 

DEFINITIVE 

DELL'ANNO  2018 

 

Previsioni dell’anno 

2019 

Previsioni dell’anno 

2020  

Previsioni dell’anno 

2021  

MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 

          
          

0401 Programma 01 ISTRUZIONE PRESCOLASTICA       
          

 Titolo 2  SPESE IN CONTO CAPITALE 22.430,48 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

76.350,19 

 

0,00 

22.816,29 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

          
          

 Totale programma 01 ISTRUZIONE PRESCOLASTICA 22.430,48 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

76.350,19 

 

0,00 

22.816,29 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

          
          

0402 Programma 02 ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON 

UNIVERSITARIA 

      

          

 Titolo 2  SPESE IN CONTO CAPITALE 231.318,89 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

279.838,22 

 

0,00 

12.550,86 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

          
          

 Totale programma 02 ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON 

UNIVERSITARIA 

231.318,89 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

279.838,22 

 

0,00 

12.550,86 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

          

          

Totale MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 253.749,37 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

356.188,41 

 

0,00 

35.367,15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

RESIDUI 

PRESUNTI AL 

TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 

2018 

  

PREVISIONI 

DEFINITIVE 

DELL'ANNO  2018 

 

Previsioni dell’anno 

2019 

Previsioni dell’anno 

2020  

Previsioni dell’anno 

2021  

MISSIONE 05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI 

          
          

0502 Programma 02 ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL 

SETTORE CULTURALE 

      

          

 Titolo 1  SPESE CORRENTI 0,00 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

0,00 

 

0,00 

20.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

          
          

 Totale programma 02 ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL 

SETTORE CULTURALE 

0,00 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

0,00 

 

0,00 

20.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

          

          

Totale MISSIONE 05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE 

ATTIVITA' CULTURALI 

0,00 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

0,00 

 

0,00 

20.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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DENOMINAZIONE 

RESIDUI 
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TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
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Previsioni dell’anno 

2020  

Previsioni dell’anno 

2021  

MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 

          
          

0904 Programma 04 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO       
          

 Titolo 2  SPESE IN CONTO CAPITALE 0,00 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

          
          

 Totale programma 04 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 0,00 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

          

          

Totale MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL 

TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 

0,00 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

          

          

      TOTALE MISSIONI 253.749,37 previsione di competenza 

di cui già impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato 

previsione di cassa 

356.188,41 

 

0,00 

55.367,15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

          

 


