

Allegato f)

COMUNE DI PALERMO

AREA DELLA RAGIONERIA GENERALE, TRIBUTI E PATRIMONIO

STAFF RAGIONIERE GENERALE

Bilancio di Previsione 2019/2021

Funzioni Delegate dalle Regioni

BILANCIO DI PREVISIONE FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
		λ,					Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
	MISSIONE	04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO						
0401	Programma	01	ISTRUZIONE PRESCOLASTICA						
	Titolo 2		SPESE IN CONTO CAPITALE	22.430,48	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	76.350,19 0,00 22.816.29	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale programma	01	ISTRUZIONE PRESCOLASTICA	22.430,48	previsione di cassa previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	76.350,19 0.00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
					previsione di cassa	22.816,29	0,00	0,00	0,00
0402	Programma	02	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA						
	Titolo 2		SPESE IN CONTO CAPITALE	231.318,89	previsione di competenza di cui già impegnato	279.838,22	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
					di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 12.550,86	0,00 0,00	0,00	0,00
	Totale programma	02	ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA	231.318,89	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	279.838,22 0,00 12.550,86	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale MISSIONE 04		ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	253.749,37	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	356.188,41 0,00 35.367,15	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

Pag. 2

BILANCIO DI PREVISIONE FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		۸,	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
	MISSIONE	05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATI						
	MISSIONE	05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENTE DELLE ATT	IVIIA CULTURALI					
0502	Programma	02	ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE						
	Titolo 1		SPESE CORRENTI	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 20.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale programma	02	ATTIVITÀ CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 20.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale MISSIONE 05		TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 20.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

BILANCIO DI PREVISIONE FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

М	MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
	MISSIONE	09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORI	O E DELL'AMBIENTE		•			
0904	Programma Titolo 2	04	SERVIZIO IDRICO INTEGRATO SPESE IN CONTO CAPITALE	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	11010 2		5.2521. 65.16 6.11.22	0,00	di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00	0,00
	Totale programma	04	SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale MISSIONE 09		SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
			TOTALE MISSIONI	253.749,37	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	356.188,41 0,00 55.367,15	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00